
           

 
 

 

 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.gov.it   C.F. 80012480549 

Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 

Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 

Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 

                Bastia Umbra, 08/05/2021 

 

CIG ZD72E9639 
 

 

Al Sito Web della Scuola 

Amministrazione trasparente 

 

 

Oggetto: - DETERMINA INTEGRAZIONE ATTIVITA’ SPORTELLO DI ASCOLTO DI 

ASCOLTO A. S. 2020-21  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di assegnazione risorse ex art. 31 c. 1 D. L. 22.03.2011 n. 41  

PRESO ATTO che tali risorse possono essere impiegate anche per implementare specifici servizi per il 

supporto psicologico da rivolgere in particolar modo a studenti e studentesse, 

VALUTATA la necessità di implementare le ore del servizio “sportello di ascolto” già assegnato alla 

dottoressa Veronica Raspa per consentire la prosecuzione anche di lacune consulenze già in essere, 

 

DETERMINA 

 

di implementare le ore di attività destinate allo sportello di ascolto con ulteriori 60 ore, per un totale di 

euro 1800 al netto degli oneri di legge. 

  

L’importo suddetto sarà imputato al finanziamento ex art. 31 c. 1 D. L. 22.03.2011 n. 41  

 

 

 

 

           La Dirigente Scolastica  

                    Prof.ssa Stefania Finauro 
          Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
           ai sensi dell’art. 3, comma 2 D. L.vo n. 39/1993                                                                                                     
 

 

P
G

IC
84300R

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005211 - 08/05/2021 - C

14 - C
ontabilità general - U


